



Avräkningsnota

Nummer A 2017-12-20 68

Datum: 2017-12-20
Auktion Id: 2017-12-20
Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 5	GUT	7 (9)	17 3245	104 kg	5,70	592,80	0
Torsk 5	GUT	7 (9)	17 4280	100 kg	7,00	700,00	0
Torsk 4	GUT	2 (9)	17 4280	20 kg	14,00	280,00	0
Torsk 4	GUT	5 (9)	17 4774	63 kg	11,50	724,50	0
Torsk 4	GUT	1 (9)	17 4774	14 kg	7,00	98,00	0
Kolja 1	GUT	2 (9)	17 4030	24 kg	20,00	480,00	0
Kolja 3	GUT	5 (9)	17 6100	50 kg	16,00	800,00	0
Kolja 3	GUT	2 (9)	17 4030	21 kg	14,50	304,50	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	17 4774	20 kg	5,63	112,60	0
Sej 1	GUT	1 (9)	17 4774	12 kg	5,53	66,36	0
Lyrorsk 2	GUT	1 (9)	17 4774	17 kg	5,00	85,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	17 1550	15 kg	9,00	135,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	17 4774	11 kg	7,50	82,50	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9)	17 4051	20 kg	60,00	1 200,00	0
Rödtunga 3	GUT	2 (9)	17 5650	24 kg	50,00	1 200,00	0
Rödtunga 3	GUT	6 (9)	17 4774	76 kg	10,00	760,00	0
Bergtung 3	GUT	1 (9)	17 3245	7 kg	98,00	686,00	0
Bergtung 3	GUT	1 (9)	17 OSÅLD	6 kg			
Bergtung 3	GUT	1 (9)	17 2551	10 kg	10,00	100,00	0
Långa 2	GUT	2 (9)	17 4280	40 kg	27,50	1 100,00	0
Långa 2	GUT	1 (9)	17 4030	20 kg	10,00	200,00	0
Långa 2	GUT	1 (9)	17 OSÅLD	20 kg			
Långa 2	GUT	1 (9)	17 1550	6 kg	5,00	30,00	0
Långa 2	GUT	1 (9)	17 1550	19 kg	11,00	209,00	0
Långa 2	GUT	1 (9)	17 1550	8 kg	10,00	80,00	0
Långa 2	GUT	1 (9)	17 4774	21 kg	12,50	262,50	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	17 1150	20 kg	70,00	1 400,00	0
Knot	WHL	1 (9)	17 2525	22 kg	6,00	132,00	0
Knot	WHL	2 (9)	17 4774	40 kg	5,00	200,00	0
Pigghaj 3	WHL	1 (9)	2 350	6 kg	5,50	33,00	0
Pigghaj 3	WHL	30 (9)	2 320	540 kg	5,00	2 700,00	0
Piggvar 2	GUT	1 (9)	17 4030	6 kg	156,00	936,00	0
Slätvar 2	GUT	2 (9)	17 2185	18 kg	72,00	1 296,00	0
Kungsfisk	WHL	1 (9)	17 16	5 kg	51,00	255,00	0

Vitling 4	GUT	1 (9) 17 900	20 kg	17,00	340,00	0
Havskräfta 1	WHL	1 (8) 17 4280	1 kg	100,00	100,00	0
Tioarmad bläckfisk	WHL	1 (9) 17 4774	19 kg	50,00	950,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur			1 kg	-0,10	-0,10	0
Marknadsföringsavgift, Fisk			1418 kg	-0,05	-70,90	0
Miljöavgift Lådtyp 9			95 st	-2,00	-190,00	0
Auktionsavgift			-5,5 %	18 630,76	-1 024,69	0

Försäljning	18.630,76 kr
Avgifter	-1.285,69 kr
Netto	(17.345,07 kr)
Att erhålla SEK	17.345,07 kr

Insättes tidigast 2017-12-27 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning

Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Bergtunga	Rensad	17 kg	786,00
Havskräfta	Hel	1 kg	100,00
Knot	Hel	62 kg	332,00
Kolja	Rensad	115 kg	1.697,10
Kungsfisk	Hel	5 kg	255,00
Lyrtoresk	Rensad	17 kg	85,00
Långa	Rensad	114 kg	1.881,50
Marulk	Urtagen utan huvud	20 kg	1.400,00
Pigghaj	Hel	546 kg	2.733,00
Piggvar	Rensad	6 kg	936,00
Rödspätta	Rensad	26 kg	217,50
Rödtunga	Rensad	120 kg	3.160,00
Sej	Rensad	12 kg	66,36
Slätvar	Rensad	18 kg	1.296,00
Tioarmad bläckfisk	Hel	19 kg	950,00
Torsk	Rensad	301 kg	2.395,30
Vitling	Rensad	20 kg	340,00
Avgifter			-1.285,69
SUMMA SEK		1419 kg	17.345,07 kr